,
qvi vitam Haco-

itj0r
confcriplit, elegantiqj carmine illuflravit, verfu fuperftite me-

Stein
^um demum non ulterius occultari res poterat

,
qvin Erlingus

PibUs

V

^gus ' feu Saxomurus, Comesqve Philippus cum Baglorum Princi-

& -p^unsberg® commorantes , ab Epifcopo Nicolao de itinere Erlendi

Cendu
ran^* cert ’ores fe&i ’ confeflim o<fto tribunos in Uplandas ad redu-

perve
'ai Regis Haconis filium ablegarunt cum magnis copiis

:
qvo cum

Ba»i0
1 *eut, qvi puerum ducebant, jam inde in Eyftridalos proceflerunt.

gtium p
111 ltac

l
ve emiffarii, cognito, congregatum in comitatum ejus ma-

graviJ
ietulopedum numerum, f®viente pr®terea^ etiam c®lo rara atqve

puerij
lrn^ tempeftate ,

qvamvjs ftridfe in mandatis haberent, omnem ad

deeflet
11 Ca

P*endum operam intendere, nec voluntas illis ad exeqvendum

Interea’
tarTlen fe nihil profe&uros animadvertentes, ad Regem redierunt.

Cornif
P?er >n feptentrionalem vallis regionem defertur , magno femper

aut c®r
tl

?
rn accedentiumqve conflnxu

,
qvi ftudiis fuis nimium invia ,

filii,
o

1 afPera
, minime pafti funt obftare ,

nobiles pariter ac rufticorum

Se^ Pr*fertirn ex Guldbrandsdalis hi erant. Ex Eyftridalis Satrap® duo,

atqVe *^
US ^ Thorbrandus Svartius

,
etiam fe huic comitatui aflbeiabant

,

vos^art
!
numerus ad qvadragjnta fupra ducentos pr®ter famulos & fer-

delati °jy
inor

.
um creverat. Cum in par®ciam Gaulardali monti proxima

’ Jam periculo omni, fuperato monte, defun&i fihi videbantur.
p Ua in his duobus infantibus ,

Hacone & Olafo Tryggvino, ceeleftis

- M 5 provi-
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providentia Numinis, & ingentem Norvegicam clementia fi mul appal
’u ’

utrumqve enim ad promovendum opus fuum ab utero matrum elcglC ’

lum ad Religionem Chriftianam plantandam
,
idololatriamqve exftmp3

dam
, hunc ad fundanda & exftruenda tot templa

,
Ecclefiisqve idone

miniftros prarficiendos , mores reformandos
,
jura & leges emendan >

turbulentasqve fa&iones penitus tandem deprimendas, pluraqve alia?/!

ipfe gesfit , iisqve funt nota
,
qvi aeqvales vel ejus temporibus prop10

a<fta ejus & gefta lingula accuratius noverunt.

Et jam fama Nidarofiam ad Regem Ingium deferebatur ,
magna 1

^
hominum multitudinem montem tranfnsfe.Cum autem tarde procederen

»

caufam itineris hujus non poterat facile explorare; fparlus tamen

P

er Pr

vinciam rumor
,
homines illos filium fecum Regis advehere, nec tatne >

qvinam ille effet , conflabat , nec cuiqvam licuit hoc divinare. ^etUj*
n-